
 

 

 OBČINA GORNJI GRAD 

Kocbekova cesta 23 

3342 Gornji Grad 

 

  tel: (03) 839-18-50 

  fax: (03) 839-18-64 

  E-mail: zupan@gornji-grad.si 

 
Datum: 20. 11. 2023 

 

ZADEVA: Preklic Sklepa  - Cenik reklamnih oglasov in drugih sporočil  

1. Predlog sklepa občinskega sveta: 

I. Na podlagi 16. člena Statuta Občine Gornji Grad (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 14/2021 – 

uradno prečiščeno besedilo) je Občinski svet Občine Gornji Grad, na svoji ... redni seji, dne ... sprejel 

 

                                                     S K L E P 

 

o preklicu Sklepa št. 030-0001/2008, z dne 18. 12. 2008. 

 

II. Priloga:  

− Sklep - Cenik reklamnih oglasov in drugih sporočil v Glasilu Občine Gornji Grad, št. 030-

001/2008, z dne 18. 12. 2008 

 

Prejme: 

− Občinski svet v gradivo 

− Občina Gornji Grad, občinska uprava 

2. Predlog za obravnavo predloga Sklepa po postopku za sprejem drugih aktov na občinskem 

svetu z obrazložitvijo razlogov: 

Skladno z 72. členom Poslovnika občinskega sveta Občine Gornji Grad (Uradno glasilo slovenskih občin, 

št. 8/2016) o predlogih drugih aktov iz svoje pristojnosti odloča svet na eni obravnavi, če zakon ne 

določa drugače. 

3.a Predlagatelj: župan, Anton Špeh 

3.b Osebe, odgovorne za strokovno pripravo in usklajenost gradiva: 

- Anton Špeh, župan  

- Zdenko Purnat, direktor občinske uprave 

- Tina Gutman, svetovalka I 

3.c Zunanji strokovnjaki, ki so sodelovali pri pripravi dela ali celotnega gradiva: 

- 

4. Predstavniki občinske uprave, ki bodo sodelovali pri delu občinskega sveta: 

- Zdenko Purnat, direktor občinske uprave 

- Tina Gutman, svetovalka I 

5. Poroča: 

- Tina Gutman, svetovalka I 

6. Kratek povzetek gradiva: 

Občinski svet Občine Gornji Grad je na podlagi 16. člena Statuta Občine Gornji Grad (Uradno glasilo 

ZSO, št. 14/07) in 9. člena Odloka o ustanovitvi in izdajanju Glasila Občine Gornji Grad (Uradno glasilo 

ZSO št. 6/2002), na svoji 19. redni seji, dne 18.12.2008 sprejel Sklep, s katerim je določil cenik reklamnih 

oglasov in sporočil v Glasilu Občine Gornji Grad. Občinski svet Občine Gornji Grad je na 5. redni seji, 

dne 18. aprila 2019 sprejel nov Odlok o ustanovitvi in izdajanju Glasila Občine Gornji Grad, s katerim je 

prenehal veljati prejšnji odlok. V novem odloku je v 13. členu odloga določeno, da cenik oglasov in 

drugih vrst plačanih obvestil na predlog uredniškega odbora potrdi župan. Ker bo uredniški svet 

predlagal nov cenik reklamnih oglasov in drugih sporočil, mora trenutno veljavni sklep preklicati organ, 

ki ga je sprejel.  

 

 

12 

 



 

 

 2 

6. Presoja posledic za občinski proračun: 

Predlagani preklic sklepa v povezavi z novim predlogom sklepa, s katerim se bo določil nov cenik 

reklamnih oglasov in drugih sporočil, za občinski proračun prinaša za 10 % višje prihodke. 

 

 

 

         Župan: 

         Anton Špeh, l.r. 

 

 
 

I. Predlog Sklepa o preklicu Sklepa št. 030-0001/2008 

 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Gornji Grad (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 14/2021 – uradno 

prečiščeno besedilo) je Občinski svet Občine Gornji Grad, na svoji ... redni seji, dne ... sprejel 

 

 

                                                     S K L E P 

 

o preklicu Sklepa št. 030-0001/2008, z dne 18. 12. 2008. 

 

 

Preklic sklepa začne učinkovati s 1.1. 2024. 

 

         

Župan: 

         Anton Špeh 

 

 

V vednost: 

- Uredniški odbor  

- Proračun 

- Zbirka sklepov 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 3 

II. Priloga: 

 
 
 

 


